Российская Федерация
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красноярская Мариинская женская гимназия-интернат»

П Р И К А З

01 апреля 2021 № 1 3

г. Красноярск

О создании Совета инновационной программы

На основании Устава гимназии, локального акта «Положение о Совете
инновационной программы КГБОУ Красноярская Мариинская женская
гимназия-интернат»,

•

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет инновационной программы КГБОУ Красноярская
Мариинская женская гимназия-интернат в следующем составе:

Кораванец Надежда Владимировна - заместитель директора по учебно-
воспитательной работе;

Осетрова Наталья Васильевна - заместитель директора по учебно-
воспитательной работе;

Сажнева Людмила Евгеньевна - методист;
Анискина Елена Александровна - учитель, имеющий высокий

профессиональный уровень и опыт инновационной деятельности;
Гаврилова Татьяна Юрьевна - учитель, имеющий высокий

профессиональный уровень и опыт инновационной деятельности;
Фролкина Галина Николаевна - учитель, имеющий высокий

профессиональный уровень и опыт инновационной деятельности.
2. Назначить руководителем Совета инновационной программы

КГБОУ Красноярская Мариинская женская гимназия-интернат Кораванец
Надежду Владимировну - заместителя директора по учебно-воспитательной
работе.

Директор JLL С.И. Ромащенко